

Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Advokat Christian Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Dolmer Mikkelsen, Formand Torben Meisner, Næstformand William Møller Christensen Allan Lillebæk Roberto Vejrup Poul Erik Althoff Andersen
Direktion	Roberto Vejrup, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921.500 kr. mod 700.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.546 kr. mod 3.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	921.500	700.473
1 Personaleomkostninger	-613.972	-549.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.000	-125.000
Driftsresultat	182.528	25.709
Øvrige finansielle omkostninger	-30.571	-38.046
Resultat før skat	151.957	-12.337
Skat af årets resultat	-33.411	15.521
Årets resultat	118.546	3.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.546	3.184
Disponeret i alt	118.546	3.184

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.537.000	2.637.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.587.000</u>	<u>2.712.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.587.000</u>	<u>2.712.000</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	1.959
Andre tilgodehavender		125.725	201.857
Periodeafgrænsningsposter		2.055	3.283
Tilgodehavender i alt		<u>127.780</u>	<u>207.099</u>
Likvide beholdninger		<u>12.720</u>	<u>10.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.500</u>	<u>217.877</u>
Aktiver i alt		<u>2.727.500</u>	<u>2.929.877</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
	Overført resultat	94.269	-24.277
	Egenkapital i alt	1.844.269	1.725.723
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	300	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.375	771.875
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	609.375	771.875
2	Gældsforpligtelser	162.500	162.500
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.421	105.935
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	136.033
	Selskabsskat	5.152	0
	Anden gæld	24.483	24.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.556	432.279
	Gældsforpligtelser i alt	882.931	1.204.154
	Passiver i alt	2.727.500	2.929.877

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.007	544.273
Andre omkostninger til social sikring	5.965	5.491
	613.972	549.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.500	0	771.875	934.375
	162.500	0	771.875	934.375

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.020 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforening og selskabsdeltagere. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.537 t.kr.